PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2022 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n. º 17026/2022

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições informa a alteração da data da

concorrência supracitada, que foi registrada em ata para o dia: 12/01/2023 às 14h, fica

remarcada para dia 16/01/2023 às 10h à pedido da secretaria requisitante. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208